
rojekt) 

 

UCHWAŁA Nr 66/22 

ZARZĄDU POWIATU  WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie   

Na podstawie art. 32 ust 1 i 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 – zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583), art. 63 ust. 10,             

w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                       

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 – zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 762; z 2022 r. poz. 655), a także                

§ 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. – w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) – Zarząd Powiatu Włoszczowskiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 

im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie, ogłoszony uchwałą Nr 43/22 Zarządu 

Powiatu Włoszczowskiego z dnia 13 maja 2022 r., przeprowadzony przez komisję powołaną 

uchwałą Nr 51/22 Zarządu Powiatu  Włoszczowskiego z dnia 2 czerwca 2022 r.  

2.  Kandydatem na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana 

Czarnieckiego we Włoszczowie, wyłonionym w drodze konkursu, o którym mowa w ust. 1, 

jest Marek Ledwoch.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

1.    Dariusz Czechowski    – Przewodniczący Zarządu ........................................ 

2.    Łukasz Karpiński   – Wicestarosta ........................................ 

3.    Małgorzata Gusta – Członek Zarządu  ........................................  

4.    Rafał Pacanowski  – Członek Zarządu  …………........................  

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe „stano-

wisko dyrektora szkoły lub placówki powierza organ prowadzący”, natomiast w ust. 10 okre-

ślono, że „kandydata […] wyłania się w drodze konkursu. Kandydatowi nie można odmówić 

powierzenia stanowiska dyrektora”.  

Wymagania, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz 

inne stanowiska kierownicze w poszczególnych typach szkół i placówek określono w rozpo-

rządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.   

Zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                 

w przypadku szkół i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego,             

zadania i kompetencje organu prowadzącego określone w art. 63 ust. 1 i 12-14 wykonuje   

Zarząd Powiatu.   

Na podstawie art. 63 ust. 20 powołanej wyżej ustawy Minister Edukacji Narodowej 

określił  w  rozporządzeniu z dnia 11 sierpnia 2017 r. regulamin konkursu na stanowisko               

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponad-

podstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej, uwzględniając 

w szczególności sposób jego ogłaszania.  

 Uchwałą nr 43/22 z dnia 13 maja 2022 r. Zarząd Powiatu Włoszczowskiego ogłosił  

konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2                   

im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie. Postępowanie konkursowe przeprowa-

dziła komisja powołana uchwałą Nr 51/22 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia                        

2 czerwca 2022 r. Z posiedzenia komisji, które odbyło się 17 czerwca 2022 r., sporządzono 

protokół. Komisja konkursowa wyłoniła kandydata na ww. stanowisko – Marka Ledwocha.  

W § 8 ust. 2 rozporządzenia MEN z dnia 11 sierpnia 2017 r. – w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego publicznej szkoły lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej określono, co następuje:  

 „Organ prowadzący publiczne przedszkole, publiczną szkołę lub publiczną placówkę 

zatwierdza konkurs albo unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego przeprowadze-

nie w razie stwierdzenia: 

1)  nieuzasadnionego niedopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego;  

2)  przeprowadzenia przez komisję postępowania konkursowego bez wymaganego 

udziału 2/3 jej członków; 

3)  naruszenia tajności głosowania, z zastrzeżeniem § 4 ust. 1; 

4)  innych nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na wynik konkursu”.  

 

 

 

 


